[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

от    29.07.2022 г. № 99
р.п. Каргаполье

О вступлении Каргапольского муниципального округа Курганской области в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» Дума Каргапольского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Каргапольскому муниципальному округу Курганской области вступить в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» (далее - Ассоциация).
2. Главе Каргапольского муниципального округа Курганской области направить настоящее решение и заявление о вступлении Каргапольского муниципального округа Курганской области в члены Ассоциации Председателю Правления Ассоциации.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Каргапольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя  Думы

Каргапольского муниципального округа                                     А.Л. Симоновский

Глава

Каргапольского муниципального округа                                      Е.Е. Ленков